
格尔木市移动源高排放车立体筛查系统建设项目

结果公告

采购项目名称 格尔木市移动源高排放车立体筛查系统建设项目

采购项目编号 青海科亿公招（服务）2022-015

采购方式 公开招标

采购预算 869.02 万元（捌佰陆拾玖万零贰佰元整）

成交总金额 8620040.00 元

项目分包个数 1 个包

公告发布日期 2022 年 11 月 29 日

评标日期 2022 年 12 月 20 日

定标日期 2022 年 12 月 20 日

各包要求 详见该项目（2022 年 11 月 29 日）公告

各包成交内容、数量、价

格、合同履行日期及供应

商名称

成交供应商名称：西宁创想世纪通讯技术有限公司

成交金额：8620040.00 元

交货期：合同签订后 10 个月内 成交产品的内容、数量：详见附件

评审小组成员名单 李善华、刘昌威、郑斌、 严鲜财（组长）、鱼建青（采购人代表）

采购单位及联系方式

名 称：格尔木市生态环境局

地址：格尔木市黄河路 18 号行政服务中心 10 楼

联系人：陈老师 联系方式：0979-8431665

集中采购机构及联系方式

名 称：青海科亿工程项目管理有限公司

地 址：西宁市城西区富兴路 2 号富兴花园小区 7 号楼二单元 17 楼 1702 室

联系方式：0971-8813240 项目联系人：陈先生



财政监管部门及电话 监督部门：格尔木市财政局 监督电话：0979-8418247

青海科亿工程项目管理有限公司

2022 年 12 月 21 日


